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Nr.236 Dosje
Nr.60S¥ Prot. Tirané mé daté 0 & /OT/2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, né referim t& Vendimit pér l&éshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi
Nr.213 daté 14.06.2013  léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat p&r zbatimin e Titullit Ekzekutiv
Sanksionit Gjobe Gjobe Nr.465 daté 07.05.2012 & Grupit té Inspektimit t& AMA-s (ish KKRT), kam véné
né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen p&rmbarimore Nr.236, Daté 14.11.2017 kérkesén e
pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né ekzekutim ndaj debitorit Personit
Fizik Xhevair Olldashi identifikuar me Nr.Nipt K38709496A i autorizuar pér subjektin kabllor “TV
POLICAN”, mbajtés I Nr.Personal D61207002W.,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t¢ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4487 Prot, Daté
15.11.2017 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e
shérbimit p&rmbarimor, né referim té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme Personit Fizik Xhevair Olldashi identifikuar
me Nr.Nipt K38709496A i autorizuar pér subjektin kabllor “TV POLICAN”, mbajtés I Nr.Personal
D61207002W, pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative &shté dérguar né:

a) 12 - Bankat Tregtare, me shkresén Nr.4669 Prot. Daté 30.11.2017 . shkresén Nr.4550 Prot daté
07.09.2018 dhe shkres&n Nr.40 Prot daté 03.01.2019

b) Qéndrén Kombétare t& Biznesit , me shkresén Nr.4670Prot. Daté 30.11.2017

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t&
titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ

Se pasi jan& kryer veprimet progedurale pér ekzekutimin e detyrueshém, rezulton se me daté 27.12.2017
€shté ekzektuar shuma 197,500 Leké nga llogaria e debitorit. Pas mbajtjes sé tarifés pérmbarimore pjesa e
mbetur ka kaluar né llogari t& palés kreditore.

Mg daté 02.07.2020, prané Zyrés Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k &shté

administruar shkresa Nr.1310/1 Prot Daté 30.06.2020 e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive
(AMA) i cili kérkon zgjidhjen e kontratés né ményré t& njéanshme pa shkak té& ligjshém.

Bazuar né€ nenin 46 pika 2 & Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim t& nenit 616/b t&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér léshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi Nr.213 daté
14.06.2013 léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv Sanksionit Gjobe
Gjobe Nr.465 daté 07.05.2012 t&¢ Grupit t& Inspektimit t& AMA-s (ish KKRT), e vene ne ekzekutim ndaj



debitorit Personit Fizik Xhevair Olldashi identifikuar me Nr.Nipt K38709496A i autorizuar pé
subjektin kabllor “TV POLICAN”, mbajtés I Nr.Personal D61207002W.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) 1& Kodii t& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA

L.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoritetj i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :

- Vendimit pér I&shimin e Urdhérit ¢ Ekzekutimi Nr.213 daté 14.06.2013 léshuar nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Berat (origjinal)

- Titullin ekzekutiy Gjobe Nr.465 dats 07.05.2012 & Grupit t& Inspektoréve t& AMA-s (original)

2. Pushimin e ekzekutimit pér Vendimit pér leshimin e Urdhérit & Ekzekutimi Nr.213 daté 14.06.2013
léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat, pér pjesén e shlyer t¢ detyrimit na masén 137,700 (njéqind e
tridhjeté e sheata mijé e shtaté) leks,

Xhevair Olldashi identifikuar me Nr.Nipt K38709496A ; autorizuar pér subjektin kabllor “TVy
POLICAN™, mbajtés I Nr.Personal D61207002W, per piesén e mbetur & detyrimit, pasi kreditori referuar
nenit 616/B té K.Pr.Civile heq doré me shkrese nga ekzekutimi,

4.a2) Urdhérohen Bankat Tregetare tg Nivelit I, & zhbllokojne Nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare & Personit Fizik Xhevair Olldashi  identifikuar me Nr.Nipt
K38709496A, dhe Xhevair Demir Olldashi | datélindjes 07.12.193¢ mbajtés 1 Nr.Personal
D61207002W bllokuar me shkresén Nr.4669 Prot. Daté 30.11.2017 . shkresén Nr.4550 Prot datg 07.09.2018
dhe shkresén Nr.40 Prot daté 03.01.2019 & Zyrés s& Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”
sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet QKB Tirang, ts zhbliokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e

Personit Fizik Xhevair Oldashi identifikuar me Nr.Nipt K38709496A blliokuar me shkresen me
shkresén Nr.4670 Prot. Daté 30.11.2017 Zyrés sé Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”
sh.p.k. me Pérmbarues Gjyqésor Elvin Hoxha.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i vecant# ng Gjykatén e Administrative t&
Shkallés sé Paré Tirana.

ZYRAE PERMBARIM_;T PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k.
PERMBARUES GJYQESOR
ELVIN HOXHA




